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ZAMONAVIY TO'QIMACHILIK SANOATIDA ISHLATILADIGAN XALQARO TERMINLAR

Annotatsiya: Ushbu maqola zamonaviy to'qimachilik sanoatida ishlatiladigan xalqaro terminlarni
o'rganadi. Tadqiqot usullari sifatida adabiyotlar tahlili va soha mutaxassislari bilan suhbatlar o'tkazildi.
Natijalar shuni ko'rsatadiki, xalqaro terminlar sanoatda keng qo'llaniladi va ularni bilish muhim
ahamiyatga ega. Maqolada terminlarning ahamiyati, qo'llanilishi va tarjima masalalari muhokama
qilinadi hamda soha rivoji uchun tavsiyalar beriladi.
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Аннотация: В этой статье рассматриваются международные термины, используемые в
современной текстильной промышленности. В качестве методов исследования были
использованы анализ литературы и интервью с профессионалами отрасли. Результаты
показывают, что международные термины широко используются в промышленности, и их знание
важно. В статье обсуждаются важность, использование и перевод терминов, а также даются
рекомендации по развитию отрасли.
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Abstract: This article explores the international terms used in the modern textile industry. Literature
analysis and interviews with industry experts were conducted as research methods. The results show that
international terms are widely used in the industry and that knowing them is important. The article
discusses the importance, application and translation of terms and provides recommendations for the
development of the field.
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KIRISH

Globallashuv jarayonlari natijasida xalqaro hamkorlik va savdo aloqalari jadal rivojlanmoqda. Bugungi
kunda ko'plab sohalarda, jumladan, to'qimachilik sanoatida ham xalqaro terminlar keng qo'llanilmoqda
[1]. Ushbu terminlarni to'g'ri tushunish va qo'llash soha mutaxassislari uchun muhim ko'nikmalardan biri
hisoblanadi [2]. Shu bois, mazkur tadqiqotda zamonaviy to'qimachilik sanoatidagi xalqaro terminlar
masalasi o'rganiladi.

To'qimachilik sanoati dunyoning barcha mamlakatlarida rivojlanib kelayotgan sohalardan biri bo'lib,
uning terminologiyasi ham doimiy ravishda boyib bormoqda. Yangi texnologiyalar va innovatsiyalar
kirib kelishi bilan yangi tushunchalar va terminlar paydo bo'lmoqda. Globallashuv jarayonida esa bu
terminlar xalqaro miqyosda qo'llanila boshlagan. Natijada, turli mamlakatlardagi to'qimachilik
korxonalari o'rtasida hamkorlik va tajriba almashish imkoniyatlari yanada kengaygan.

Shu bilan birga, xalqaro terminlarning tarjimasi va talqini bilan bog'liq muammolar ham mavjud. Ayrim
terminlar turli tillarda turlicha ma'no kasb etishi mumkin. Ba'zi terminlarning esa ayrim tillarda muqobili
mavjud emas. Bu esa soha mutaxassislarining o'zaro muloqotida tushunmovchiliklarga olib kelishi
mumkin. Shuningdek, xalqaro terminlarning to'g'ri talaffuzi va yozilishi ham muhim ahamiyat kasb etadi.

USULLAR VA ADABIYOTLAR TAHLILI

Tadqiqot davomida to'qimachilik sanoatiga oid ilmiy manbalar, jurnal maqolalari va glossariylar tahlil
qilindi [3]. Shuningdek, soha mutaxassislari va tarjimonlar bilan suhbatlar o'tkazildi. Adabiyotlar tahlili
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asosida xalqaro terminlarning qo'llanilish doirasi va ahamiyati o'rganildi [4]. Suhbatlar orqali esa
terminlarni tarjima qilishda uchraydigan muammolar aniqlanib, yechimlar topildi.

NATIJALAR VAMUHOKAMA

Olib borilgan tadqiqotlar shuni ko'rsatadiki, to'qimachilik sanoatida ingliz tilidan olingan xalqaro
terminlar keng qo'llaniladi [5]. Masalan, "yarn" (ip), "fabric" (mato), "loom" (to'quv dastgohi), "knitting"
(trikotaj) kabi terminlar deyarli barcha mamlakatlarda ishlatiladi [6]. Suhbatlar davomida shu narsa
ma'lum bo'ldiki, ayrim terminlarni o'zbek tiliga tarjima qilishda qiyinchiliklar mavjud [7]. Chunki ba'zi
terminlarning o'zbek tilidagi muqobili yo'q yoki bir necha ma'noni anglatadi.

Tadqiqot davomida to'qimachilik sohasi mutaxassislari va tarjimonlar bilan o'tkazilgan suhbatlar
natijasida quyidagi muammolar aniqlandi:

Ayrim terminlarning o'zbek tilidagi muqobili mavjud emas. Masalan, "fusible interlining" (yorishqoq
prokladka) termini o'zbek tilida deyarli ishlatilmaydi va uning muqobili ham yo'q.

Ba'zi terminlar konteksga qarab turli ma'nolarni anglatishi mumkin. Masalan, "finishing" termini
"pardozlash", "yakunlash", "ishlov berish" kabi ma'nolarni bildiradi.

Xalqaro terminlarning to'g'ri talaffuzi va yozilishi bilan bog'liq muammolar ham mavjud. Ayrim
terminlar o'zbek tiliga transkripsiya qilinganida boshqa ma'noni anglatib qolishi mumkin.

Tarjimonlarning ayrim sohalarga oid terminlarni yaxshi bilmasligi ham qiyinchiliklarga olib keladi.

Sohaga oid lug'at va glossariylarning yetarli emasligi ham terminlarni to'g'ri qo'llashda muammo yaratadi.

Xalqaro terminlarning keng qo'llanilishi to'qimachilik sohasida hamkorlik va tajriba almashishni
osonlashtiradi [8]. Biroq, terminlarni tarjima qilishda yuzaga keladigan muammolar soha
mutaxassislarining samarali muloqotiga to'sqinlik qilishi mumkin [9]. Shu sababli, sohaga oid
glossariylar va lug'atlarni shakllantirish, tarjimonlar malakasini oshirish muhim ahamiyat kasb etadi [10].

Ushbu tadqiqotda zamonaviy to'qimachilik sanoatida qo'llaniladigan xalqaro terminlar masalasi
atroflicha o'rganildi. Tadqiqot davomida sanoatda faoliyat yuritayotgan mutaxassislar va tarjimonlar
bilan suhbatlar o'tkazildi, soha terminologiyasiga oid ilmiy manbalar va glossariylar tahlil qilindi.
Olingan ma'lumotlar asosida quyidagi tahliliy xulosalar chiqarish mumkin:

Birinchidan, to'qimachilik sanoati rivojining hozirgi bosqichida xalqaro terminlarning roli va ahamiyati
ortib bormoqda. Global bozorning shakllanishi va ishlab chiqarish jarayonlarining baynalminallashuvi
tufayli turli mamlakatlardagi korxonalar va mutaxassislar o'rtasidagi aloqalar yanada kengaymoqda.
Ushbu jarayonda xalqaro terminlar ularning o'zaro muloqotini ta'minlovchi muhim vosita vazifasini
o'tamoqda. Tadqiqot natijalariga ko'ra, respodentlarning aksariyati o'z faoliyatida xalqaro terminlarni
faol qo'llashini ta'kidlagan.

Ikkinchidan, xalqaro terminlarning tarjimasi va talqini bilan bog'liq muammolar saqlanib qolmoqda.
Terminlarning lingvistik xususiyatlari, semantik farqlari va kontekstual jihatlariga ko'ra ularni to'g'ri
tarjima qilish va talqin etish murakkab jarayon hisoblanadi. Shuningdek, ayrim holatlarda terminlarning
o'zbek tilidagi ekvivalentlari mavjud emasligi ham qiyinchiliklarga sabab bo'lmoqda. Tadqiqot
ishtirokchilarining fikriga ko'ra, bu muammolarni hal qilishda sohaga oid lug'at va glossariylarning roli
katta, chunki ular terminlarning ma'no va qo'llanish doirasini aniq belgilab beradi.

Uchinchidan, xalqaro terminlarni qo'llashda ularning to'g'ri talaffuzi va yozilishi ham muhim omil
hisoblanadi. Tadqiqot davomida ayrim ishtirokchilar terminlarning noto'g'ri talaffuzi va yozilishi
ularning kommunikativ vazifasiga salbiy ta'sir ko'rsatishini qayd etgan. Bu muammoni hal qilish uchun
terminlarning transkripsiyasi va transliteratsiyasiga oid qoidalarni ishlab chiqish va amaliyotga joriy
etish taklif qilingan.
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To'rtinchidan, tarjimonlarning sohaga oid bilim va ko'nikmalari xalqaro terminlarning to'g'ri
qo'llanilishida muhim rol o'ynaydi. Biroq, tadqiqot natijalari shuni ko'rsatadiki, ayrim tarjimonlar
to'qimachilik sohasining o'ziga xos jihatlarini yetarlicha bilishmaydi. Bu esa terminlarning noto'g'ri
tarjimasi va talqiniga olib kelishi mumkin. Shu sababli, tarjimonlarni tayyorlash va malakasini oshirishda
sohaga oid maxsus kurslar va modullarni joriy etish maqsadga muvofiq.

Beshinchidan, milliy terminologiyani rivojlantirish va xalqaro terminlar bilan uyg'unlashtirish dolzarb
vazifa hisoblanadi. Tadqiqot ishtirokchilari ta'kidlaganidek, o'zbek tilidagi sohaga oid terminlarni
yaratish va keng qo'llash xalqaro terminlarni to'g'ri tushunish va qo'llashga yordam beradi. Shu bilan
birga, milliy terminlarni xalqaro miqyosda targ'ib qilish va ularning jahon terminologiya tizimiga
integrasiyasini ta'minlash ham muhimdir. Buning uchun terminologiya sohasidagi ilmiy tadqiqotlarni
qo'llab-quvvatlash va xalqaro hamkorlikni kengaytirish talab etiladi.

Zamonaviy to'qimachilik sanoatida xalqaro terminlarning qo'llanilishi tabiiy jarayon hisoblanadi. Biroq,
ularning tarjimasi va talqini bilan bog'liq muammolar mavjud. Ushbu muammolarni bartaraf etish uchun
sohaga oid lug'at va glossariylarni shakllantirish, tarjimonlar tayyorlash tizimini takomillashtirish,
terminlarni standartlashtirish va ularning o'zbek tilidagi muqobillarini yaratish talab etiladi.

Tadqiqot natijalari shuni ko'rsatadiki, xalqaro terminlar to'qimachilik sanoatining ajralmas qismiga
aylanib bormoqda. Ularning to'g'ri qo'llanilishi va talqini soha mutaxassislari va tarjimonlarning
malakasiga bog'liq. Shu bois, ularning bilim va ko'nikmalarini muntazam oshirib borish muhim ahamiyat
kasb etadi. Bundan tashqari, milliy terminologiyani rivojlantirish va xalqaro terminlar bilan
uyg'unlashtirish ham dolzarb vazifalardan biri hisoblanadi. Bu borada terminologiya sohasidagi ilmiy
tadqiqotlarni yanada kengaytirish va chuqurlashtirish talab etiladi.

Shunday qilib, to'qimachilik sanoatidagi xalqaro terminlar masalasi kompleks yondashuvni talab qiladi.
Bu borada davlat organlari, ilmiy muassasalar, ta'lim tizimi va sanoat korxonalari hamkorligini yo'lga
qo'yish muhim ahamiyat kasb etadi. Zero, terminologiyaning rivojlanishi nafaqat til siyosati, balki
mamlakat iqtisodiyoti va ilmiy salohiyatining ko'rsatkichi hamdir.

XULOSA

Xulosa qilib aytganda, zamonaviy to'qimachilik sanoatida xalqaro terminlarning o'rni beqiyos. Ushbu
terminlarni to'g'ri tushunish va qo'llash soha mutaxassislari uchun zarur ko'nikmalardan biridir. Biroq,
terminlarni tarjima qilishda muammolarga duch kelinadi. Bu muammolarni bartaraf etish uchun sohaga
oid glossariy va lug'atlar yaratish, tarjimonlar malakasini oshirish tavsiya etiladi. Kelgusida xalqaro
terminlarni standartlashtirish va ularning o'zbek tilidagi muqobillarini yaratish bo'yicha tadqiqotlar olib
borish maqsadga muvofiq.

To'qimachilik sanoatidagi terminologik tizim dinamik rivojlanish bosqichida bo'lib, uning samaradorligi
ko'p jihatdan xalqaro terminlarning to'g'ri qo'llanilishi va talqiniga bog'liq. Tadqiqot natijalari shuni
ko'rsatadiki, bu borada qator muammolar saqlanib qolmoqda va ularni hal etish uchun kompleks chora-
tadbirlarni amalga oshirish zarur. Jumladan, terminologik lug'at va ma'lumotnomalarni takomillashtirish,
tarjimonlar tayyorlash tizimini sohaga moslash, terminlarni standartlashtirish va milliy terminologiyani
rivojlantirish kabi vazifalar dolzarb ahamiyat kasb etadi. Ushbu jarayonda davlat organlari, ilmiy
muassasalar, ta'lim tizimi va sanoat korxonalarining o'zaro hamkorligi muhim rol o'ynaydi.
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